
UCHWAŁA Nr 888/2023 
ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 
z dnia 20 listopada 2023 roku 

 
w sprawie: unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 
zadania pn. Adaptacja pomieszczenia dla potrzeb utworzenia strzelnicy wirtualnej wraz                     
z wyposażeniem strzeleckim w Zespole Szkół nr 2 w Rypinie.  
 
 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 255 pkt 1                   
w związku z art. 52 ust. 1 i art. 7 pkt 7 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i poz. 1720) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na adaptację 
pomieszczenia dla potrzeb utworzenia strzelnicy wirtualnej wraz z wyposażeniem 
strzeleckim w Zespole Szkół nr 2 w Rypinie, ponieważ nie złożono żadnej oferty. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa. 

Zarząd Powiatu w składzie:                

Jarosław Sochacki - ………………………… 

Piotr Czarnecki  - ………………………… 

Monika Kalinowska - ………………………… 

Piotr Makowski  - ………………………… 

Paweł Sobierajski - ………………………… 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Komisja przetargowa powołana uchwałą Nr 871/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie                  

z dnia 11 października 2023 roku do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                            

o udzielenie zamówienia publicznego na adaptację pomieszczenia dla potrzeb utworzenia 

strzelnicy wirtualnej wraz z wyposażeniem strzeleckim w Zespole Szkół nr 2 w Rypinie, 

zaproponowała unieważnienie ww. postępowania, prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

Mając na uwadze powyższe, na mocy art. 255 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku                       

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.  

 

 

 

 

 

 


